
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

19.04.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky:
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: 3.3.58.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
31.07.2023

Raspenava, ON

kompletní stavební opravy 
bytové jednotky, úprava 
topení, elektroinstalace, 
rozvodů vody

0 NE jednorázová 1 040 428,09

Celková cena 1 040 428,09

64021110, Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
S 640 014 200 22



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 196 493,45

0,00 0,0021,00%
1 040 429,09 156 064,3615,00%

2023-03-01
Raspenava byt

1 040 429,09

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-03-01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Raspenava byt

27.03.2023

 
 

1 196 493,301 040 429,09SO01 Stavební část

1 040 429,09 1 196 493,45

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 040 429,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 040 429,09 15,00% 156 064,21

Cena s DPH v CZK 1 196 493,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Raspenava byt

SO01 - Stavební část

 

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27.03.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    725 - ZTI 0,00

    751 - Vzduchotechnika 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    775 - Podlahy skládané 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

SO01 - Stavební část

Raspenava byt

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27.03.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně m2 38,656 0,00

2 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 38,656 0,00

3 K 611321131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenocementovým 
štukem tloušťky do 3 mm

m2 38,656 0,00

4 K 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 
stropů v rozsahu plochy do 10 %

m2 38,656 0,00

5 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 136,416 0,00

6 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 136,416 0,00

7 K 612321131
Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 136,416 0,00

8 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 %

m2 136,416 0,00

9 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC

kus 1,000 0,00

10 M 55331487
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

11 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 60,432 0,00

12 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 60,432 0,00

13 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,600 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

14 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně t 4,994 0,00

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 4,994 0,00

16 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 94,886 0,00

17 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 4,994 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

18 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 2,434 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 725 ZTI 0,00
19 K 725-01 Montáž ZTI - dle položkového rozpočtu soubor 1,000 0,00

D 751 Vzduchotechnika 0,00

20 K 751377811
Demontáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového 
vestavěného

kus 1,000 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

21 K 762511272
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm 
broušených na pero a drážku šroubovaných

m2 45,536 0,00

22 K 998762202
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 235,877 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

Raspenava byt

SO01 - Stavební část

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 763111821
Demontáž SDK příčky se zdvojenou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění dvojité

m2 5,434 0,00

24 K 763181811
Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m 
SDK příčka

kus 1,000 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
25 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 12,376 0,00

26 K 766421821 Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek m2 5,525 0,00

27 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky do 1000 mm

kus 2,000 0,00

28 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 5,000 0,00

29 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000 0,00

30 M 61162026
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 

800x1970-2100mm
kus 3,000 0,00

31 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 3,000 0,00

32 M 54924005
zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování 

rozteč 72x55mm
kus 1,000 0,00

33 M 54924004
zámek zadlabací mezipokojový levý pro cylindrickou 

vložku rozteč 72x55mm
kus 2,000 0,00

34 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,000 0,00

35 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 2,000 0,00

36 K 766660730
Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se 
zámkem

kus 1,000 0,00

37 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC kus 1,000 0,00

38 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 4,000 0,00

39 K 766691932
Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího 
a sklápěcího křídla

kus 4,000 0,00

40 K 766694116
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm

m 1,800 0,00

41 M 61144402 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm m 1,800 0,00

42 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 
10 cm

kus 2,000 0,00

43 M 61187156
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

100mm
kus 2,000 0,00

44 K 766812830
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových dl přes 1,5 do 1,8 m

kus 1,000 0,00

45 K 766812840
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových dl přes 1,8 do 2,1 m

kus 1,000 0,00

46 K 766825R01 Demontáž garnýže kus 4,000 0,00

47 K 766825R02
Demontáž truhlářských skříněk dvoukřídlových - 
koupelna

kus 1,000 0,00

48 K 998766202
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 225,222 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
49 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 9,238 0,00

50 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 9,238 0,00

51 K 771151013
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 
do 8 mm

m2 9,238 0,00

52 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 9,238 0,00

53 K 771574115
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2

m2 9,238 0,00

54 M 59761605
dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 22 do 

25ks/m2
m2 10,162 0,00

55 K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 9,238 0,00

56 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 9,238 0,00

57 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 13,020 0,00

58 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky

m2 9,238 0,00

59 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 286,375 0,00

D 775 Podlahy skládané 0,00

60 K 775411810
Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených do 
suti

m 39,200 0,00

61 K 775591911 Oprava podlah dřevěných - broušení hrubé m2 45,536 0,00

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

62 K 998775202
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 43,867 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

63 K 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 5,525 0,00

64 K 776111115
Broušení podkladu povlakových podlah před litím 
stěrky

m2 5,525 0,00

65 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 5,525 0,00

66 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 5,525 0,00

67 K 776131111
Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím 
pletivem ze skelných vláken

m2 5,525 0,00

68 K 776141113
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm

m2 5,525 0,00

69 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 5,525 0,00

70 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 5,525 0,00

71 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 50,540 0,00

72 M 28412245 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 79,200 0,00

73 K 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
studena

m 28,050 0,00

74 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 11,340 0,00

75 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 50,540 0,00

76 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 51,551 0,00

77 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 0,800 0,00

78 M 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro m 0,816 0,00

79 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem

m2 50,540 0,00

80 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 613,965 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
81 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 28,840 0,00

82 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 28,840 0,00

83 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 6,000 0,00

84 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 28,840 0,00

85 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 30,960 0,00

86 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 28,840 0,00

87 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 31,724 0,00

88 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým

m2 28,840 0,00

89 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 10,800 0,00

90 K 781494311 Plastové profily dilatační lepené flexibilním lepidlem m 13,020 0,00

91 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 13,020 0,00

92 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 15,000 0,00

93 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky

m2 28,840 0,00

94 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 598,679 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

95 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 196,715 0,00

96 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 175,072 0,00

97 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 175,072 0,00

98 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 175,072 0,00

99 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 60,432 0,00

100 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 63,454 0,00

101 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 10,800 0,00

102 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 11,340 0,00

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

103 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 196,715 0,00

104 K 784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 196,715 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00
105 K M21-1 Elektroinstalace - dle položkového rozpočtu kpl 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
106 K VRN_R3 Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 3,000 0,00

107 K VRN9
Přirážka zvýhodnění  - běžná údržba a opravy nad 50 
tis bez DPH

% 14,000 0,00

Strana 8 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 113 891,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 113 891,72 15,00% 17 198,27

Cena s DPH v CZK 131 089,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Raspenava byt

SO02 - Elektroinstalace

 

Strana 9 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27.03.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 113 891,72

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

SO02 - Elektroinstalace

Raspenava byt

Strana 10 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27.03.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 113 891,72

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
1 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 32,000 0,00

2 M 1188898 KRABICE S VENECKEM KU 68-1903 KA kus 32,000 0,00

3 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 160,000 0,00

4 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 184,000 0,00

5 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 225,000 0,00

6 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 258,750 0,00

7 K 741122021
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 4x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 10,000 0,00

8 M 34111060
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 4x1,5mm2
m 11,500 0,00

9 K 741122742
Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 5x2,5 až 
4 mm2 uložený pevně (např. CYKYDY)

m 20,000 0,00

10 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x2,5mm2
m 23,000 0,00

11 K 741210002
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 50 kg

kus 1,000 0,00

12 M
ABB.1SLM00650

1A1107

Rozvodnice nástěnná IP65/48M, Mistral65 vč. N/PE, 

plná dvířka
kus 1,000 0,00

13 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 6,000 0,00

14 M ABB.3558A21342
Přístroj spínače jednopólového se svorkou N, řazení 1, 

1So, 1S
kus 6,000 0,00

15 M ABB.3901AB10B Rámeček jednonásobný Tango® kus 6,000 0,00

16 M
ABB.3558AA651

B
Kryt spínače jednoduchý Tango® kus 6,000 0,00

17 K 741310024
Montáž přepínač nástěnný 6+6 dvojitý střídavý 
prostředí normální se zapojením vodičů kus 2,000 0,00

18 M ABB.3558A52340 Přístroj přepínače dvojitého střídavého, řazení 6+6 kus 2,000 0,00

19 M ABB.3901AB10B Rámeček jednonásobný Tango® kus 2,000 0,00

20 M
ABB.3558AA651

B
Kryt spínače jednoduchý Tango® kus 2,000 0,00

21 K 741310563
Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 25 A 
bez zapojení vodičů kus 1,000 0,00

22 M 10.939.679 Spínač  25A 4P kus 1,000 0,00

23 K 741313041
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 
2P+PE se zapojením vodičů kus 15,000 0,00

24 M
ABB.5518AA235

9B

Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s 

clonkami Tango®
kus 15,000 0,00

25 M ABB.3901AB10B Rámeček jednonásobný Tango® kus 15,000 0,00

26 K 741313042
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů kus 4,000 0,00

27 M
ABB.5512A2359

B

Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami 

Tango®
kus 4,000 0,00

28 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 14,000 0,00

29 M 35822125
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 11,000 0,00

30 M 35822118
jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 3,000 0,00

31 K 741320106
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni, se 
signálním kontaktem se zapojením vodičů kus 3,000 0,00

Raspenava byt

SO02 - Elektroinstalace

Strana 11 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 M 1030086187 ABB 2CSR254101R1065 DS204 A-B6/0,03 kus 3,000 0,00

33 K 741320165
Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 1,000 0,00

34 M 35822167
jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 1,000 0,00

35 K 741321033
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 2,000 0,00

36 M 35889206
chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 

0,03A
kus 2,000 0,00

37 K 741370002
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem

kus 3,000 0,00

38 M 34774102 žárovka LED E27/6W kus 3,000 0,00

39 M 1150487 STROPNI SVITIDLO  E27 60W kus 3,000 0,00

40 K 741370003
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje

kus 2,000 0,00

41 M 34774102 žárovka LED E27/6W kus 4,000 0,00

42 M 1232910 STROPNI SVITIDLO  E27 2X60W kus 2,000 0,00

43 K 741370032
Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 
zdroj se sklem

kus 2,000 0,00

44 M DAM.02785  LED 24W  IP44  bílá kus 2,000 0,00

45 K 741372022
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 1,000 0,00

46 M 1208010 SVITIDLO  POD LINKU 13W kus 1,000 0,00

47 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
500 000,- Kč kus 1,000 0,00

49 K 998741202
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 1 045,781 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

50 K 460941232
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve 
stěnách hl přes 5 do 7 cm a š přes 7 do 10 cm

m 75,000 0,00

51 K 977132112
Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách 
z cihel hloubky přes 60 do 90 mm

kus 32,000 0,00

52 K 468101432
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hl přes 5 do 7 cm a š přes 7 do 10 cm

m 75,000 0,00

53 K 469971111
Svislá doprava suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za první podlaží

t 1,003 0,00

54 K 469972111
Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 
1 km

t 1,003 0,00

55 K 469972121
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za každý další 1 km

t 1,003 0,00

56 K 469973116
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,003 0,00

Strana 12 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 27.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 366 312,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 366 312,17 15,00% 54 946,83

Cena s DPH v CZK 421 259,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Raspenava byt

SO03 - ZTI

 

Strana 13 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27.03.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 366 312,17

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 0,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    23-M - Montáže potrubí 0,00

    58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

SO03 - ZTI

Raspenava byt

Strana 14 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27.03.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 366 312,17

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 953845213
Vyvložkování stávajícího komínového tělesa 
nerezovými vložkami ohebnými D přes 130 do 160 mm 
v 3 m

soubor 0,000 0,00

2 K 953845223
Příplatek k vyvložkování komínového průduchu 
nerezovými vložkami ohebnými D přes 130 do 160 mm 
ZKD 1 m výšky

m 0,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

3 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně t 0,982 0,00

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,982 0,00

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 18,658 0,00

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,982 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

7 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 0,230 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

8 K 721174042.OSM
Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 
40

m 14,000 0,00

9 K 721174043.OSM
Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 
50

m 10,000 0,00

10 K 721174045.OSM
Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 
110

m 8,000 0,00

11 K 721226521
Zápachová uzávěrka nástěnná pro pračku a myčku DN 
40

kus 1,000 0,00

12 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 32,000 0,00

13 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 212,816 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

14 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 
20x3,4 mm

m 30,000 0,00

15 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
do 22 mm

m 30,000 0,00

16 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách

kus 2,000 0,00

17 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 3,000 0,00

18 K 722220211
Koleno přechodové 90° PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s 
kovovým vnitřním závitem

kus 8,000 0,00

19 K 722220221
T-kus PPR PN 20 D 20 x G 1/2" x D 20 s kovovým 
vnitřním závitem

kus 2,000 0,00

20 K 722220231
Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým 
vnitřním závitem

kus 3,000 0,00

21 K 722220241
Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým 
vnitřním závitem a převlečnou maticí

kus 1,000 0,00

22 K 722290215
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového DN do 100

m 30,000 0,00

23 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 30,000 0,00

Raspenava byt

SO03 - ZTI

Strana 15 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v přes 6 do 12 m

% 239,316 0,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 0,00

25 K 723220212
Šroubení přechodové G 3/4"F x D 20 s vnitřním 
závitem

kus 12,000 0,00

26 K 998723202
Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech 
v přes 6 do 12 m

% 34,560 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
27 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 1,000 0,00

28 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 
splachováním odpad vodorovný

soubor 1,000 0,00

29 K 725119131 Montáž klozetových sedátek standardních kus 1,000 0,00

30 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 1,000 0,00

31 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

32 K 725211603
Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 2,000 0,00

33 K 725220851 Demontáž van akrylátových soubor 1,000 0,00

34 K 725241513 Vanička sprchová keramická čtvercová 900x900 mm soubor 1,000 0,00

35 K 725244523
Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní 
tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na 
vaničku 900x900 mm

soubor 1,000 0,00

36 K 725244907 Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout) soubor 1,000 0,00

37 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

soubor 2,000 0,00

38 K 725291521
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník toaletních papírů soubor 1,000 0,00

39 K 725291R01
Doplňky zařízení koupelen a záchodů WC kartáč 
nástěnný

soubor 1,000 0,00

40 K 725291R02 Doplňky zařízení koupelen a záchodů polička do sprchy soubor 2,000 0,00

41 K 725291R03 Doplňky zařízení koupelen a záchodů háček chrom soubor 2,000 0,00

42 K 725311121
Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s 
odkapávací plochou 560x480 mm a miskou

soubor 1,000 0,00

43 K 725320822
Demontáž dřez dvojitý vestavěný v kuchyňských 
sestavách bez výtokových armatur

soubor 1,000 0,00

44 K 725810812 Demontáž ventilů výtokových stojánkových kus 3,000 0,00

45 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4" kus 1,000 0,00

46 K 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2" s připojovací trubičkou soubor 6,000 0,00

47 M 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" kus 6,000 0,00

48 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 2,000 0,00

49 K 725821325
Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým 
ústím a délkou ramínka 220 mm

soubor 1,000 0,00

50 K 725829121
Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a 
klasické ostatní typ

kus 2,000 0,00

51 M 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus 2,000 0,00

52 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 0,00

53 K 725841353
Baterie sprchová automatická se směšovací baterií a 
sprchovou růžicí

soubor 1,000 0,00

54 K 725850800 Demontáž ventilů odpadních kus 3,000 0,00

55 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 3,000 0,00

56 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 733,264 0,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

57 K 726131041
Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s 
ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí

soubor 1,000 0,00

58 K 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor 1,000 0,00

59 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž soubor 1,000 0,00

60 K 998726212
Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 111,060 0,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00

61 K 731200825
Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná 
paliva výkon přes 25 do 40 kW

kus 1,000 0,00

62 K 731244308
Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 
2,65-24,9 kW s integrovaným zásobníkem TV

soubor 1,000 0,00

Strana 16 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K 731244493
Montáž kotle ocelového závěsného na plyn 
kondenzačního o výkonu přes 20 do 28 kW

soubor 1,000 0,00

64 K 998731202
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v přes 6 
do 12 m

% 742,000 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00
65 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38 m 90,000 0,00

66 K 733222102
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 15x1 mm

m 30,000 0,00

67 K 733222103
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 18x1 mm

m 50,000 0,00

68 K 733222104
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením 
D 22x1 mm

m 10,000 0,00

69 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 90,000 0,00

70 K 733291R01 Topná zkouška m 72,000 0,00

71 K 998733202
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v přes 6 do 12 m

% 631,770 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00

72 K 734292725
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 
vypouštěním

kus 1,000 0,00

73 K 734292872
Kohout kulový rohový G 3/4 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit

kus 1,000 0,00

74 K 998734202
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 
6 do 12 m

% 14,920 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

75 K 735151821
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl 
do 1500 mm

kus 6,000 0,00

76 M VK225140K
Deskový radiátor KORADO RADIK VK 22/500/1400, 

výkon 2033 W
kus 1,000 0,00

77 M VK225120K
Deskový radiátor KORADO RADIK VK 22/500/1200, 

výkon 1742 W
kus 1,000 0,00

78 M VK225100K
Deskový radiátor KORADO RADIK VK 22/500/1000, 

výkon 1452 W
kus 1,000 0,00

79 M VK226090K
Deskový radiátor KORADO RADIK VK 22/600/900, 

výkon 1511 W
kus 1,000 0,00

80 M VK226070K
Deskový radiátor KORADO RADIK VK 22/600/700, 

výkon 1175 W
kus 1,000 0,00

81 K 735159220
Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 
1140 do 1500 mm

kus 5,000 0,00

82 K 735161812
Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými 
lamelami dl přes 1500 do 2680 mm

kus 1,000 0,00

83 K 735164511
Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu v tělesa 
do 1500 mm

kus 1,000 0,00

84 M
KRD.KLM122060

00E10
KORALUX LINEAR MAX-E 1220/0600 kus 1,000 0,00

85 K 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 6,000 0,00

86 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 60,432 0,00

87 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 60,432 0,00

88 K 735511R01 termostat bezdrátový KCR 110 kus 1,000 0,00

89 M IVR.520049W Magnetický filtr kus 1,000 0,00

90 M 6000623515 Adaptér DN 80/125-2× DN 80 Wolf kus 1,000 0,00

91 M TCE.8740R01 H-kus uzavírací šroubení pro radiátory kus 6,000 0,00

92 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 519,193 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

93 K 781491021
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad

m2 0,960 0,00

94 M 63465124
zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 

3210x2250mm
m2 1,056 0,00

95 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 17,376 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 23-M Montáže potrubí 0,00
96 K 230010261 Montáž potrubí trouby ocelové závitové DN 80 m 17,000 0,00

97 K 731810332
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou 
střechu

soubor 1,000 0,00

Strana 17 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

98 M 48477140
komínek vertikální (vnější) střešní koaxiální systém 

odtahu spalin pro kotle turbo D 80/125mm
kus 1,000 0,00

99 M 731810342
Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační 
kotel průměru 80/125 mm

m 4,000 0,00

100 M 6000020510 Redukce PPs/Al 60/100-80/125 kus 1,000 0,00

101 M 48477108
vsuvka s odvodem kondenzátu horizontální 1 a 2 

trubkový systém odtahu spalin pro kotle turbo D 80mm
kus 1,000 0,00

102 M
GCM.R470HX00

1

Termostatická hlava kapalinová pro rad. tělesa s 

integrovaným ventilem, R470H, M30x1,5
kus 7,000 0,00

103 M
RHU.112002910

02
pevná/ pojistná objímka 110 rychlospona kus 1,000 0,00

104 M
RHU.116918310

01
Kolenový přechod SDR 11 L 40x3,7-R1 1/4 kus 1,000 0,00

105 K 230050R01 Kotvící materiál kpl 1,000 0,00

106 K 230170002
Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 40 
do 80

sada 1,000 0,00

107 K 230170012
Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 40 
do 80

m 17,000 0,00

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 0,00

108 K 580507201 Kontrola umístění a připojení plynového kotle do 50 kW soubor 1,000 0,00

109 K 580507208 Uvedení plynového kotle do 50 kW do provozu kus 1,000 0,00

110 K 580507R01
Revize UTZ plyn, zkoušku těsnosti a použitých 
materiálů kus 1,000 0,00

111 K 580507R02 Revize spalinové cesty kus 1,000 0,00

Strana 18 z 18



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3639279

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d38ca34a-ee65-49a0-9cec-615521679480

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.05.2023 12:55:00


		2023-05-12T10:55:28+0000




